SỞ Y TẾ HÀ GIANG

ĐƠN VỊ MUA THUỐC TẬP

TRUNG CẤP ĐỊA PHƢƠNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 16 /TB-ĐVMT Hà Giang, ngày 01 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Phát hành HSMT và hƣớng dẫn mua HSMT, nộp HSDT các gói thầu

thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng thuốc, vật tƣ y tế và hóa chất

phục vụ cho các cơ sở y tế công lập năm 2022-2023 tỉnh Hà Giang (Đợt 1)

Kính gửi: Các doanh nghiệp kinh doanh thuốc trên phạm vi cả nước.

I. THÔNG BÁO MỜI THẦU

1. Tên bên mời thầu: Sở Y tế Hà Giang

Địa chỉ: Số 338, đường Nguyễn Trãi, tổ 10, phường Nguyễn Trãi, Thành phố Hà

Giang, tỉnh Hà Giang. SĐT: 02193.866.475

2. Các gói thầu

TT

Tên gói thầu
Số mặt

hàng

Giá gói thầu

(VNĐ)

1 Gói thầu số 01: Gói thầu thuốc Generic 1.034 369.448.031.421

2
Gói thầu số 02: Gói thầu thuốc dược liệu, thuốc

cổ truyền

115

37.571.599.450

3 Gói thầu số 03: Gói thầu vị thuốc cổ truyền 193 4.522.769.603

Tổng cộng: 03 gói thầu 1.342 411.542.400.474

3. Nguồn vốn: Sử dụng vốn ngân sách nhà nước, nguồn quỹ bảo hiểm y tế,

nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và nguồn thu hợp pháp khác của cơ

sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, xét thầu theo

từng mặt hàng, không sơ tuyển.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: 1 giai đoạn 2 túi hồ sơ (Mỗi túi gồm 01 bộ

chính, 01 bộ sao và 01 USB).

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 18 tháng (Từ khi có kết quả lựa chọn nhà

thầu đến hết 30/6/2023)

6. Địa điểm phát hành HSMT: Sở Y tế Hà Giang

Địa chỉ: Số 338, đường Nguyễn Trãi, tổ 10, phường Nguyễn Trãi, Thành phố

Hà Giang, tỉnh Hà Giang. SĐT: 02193.866.475

7. Giá bán 01 bộ HSMT: 2.000.000đ (Hai triệu đồng chẵn)

8. Thời điểm đóng thầu, mở thầu:

TT

Tên gói thầu

Thời gian

phát hành hồ

sơ mời thầu

Thời điểm

đóng thầu

Thời điểm

mở thầu

1
Gói thầu số 01: Gói thầu

thuốc Generic 01/12/2021
8h00 ngày

22/12/2021

8h10 ngày

22/12/2021

2
Gói thầu số 02: Gói thầu

thuốc dược liệu, thuốc

cổ truyền

01/12/2021

11h00 ngày

22/12/2021

11h05 ngày

22/12/2021

3
Gói thầu số 03: Gói thầu

vị thuốc cổ truyền

01/12/2021
11h30 ngày

22/12/2021

11h35 ngày

22/12/2021

Tổng cộng: 03 gói thầu

II. HƢỚNG DẪN MUA HỒ SƠ MỜI THẦU, NỘP HỒ SƠ DỰ THẦU

Hiện nay, do tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến rất phức tạp, lây lan

nhanh trên phạm vi nhiều tỉnh, thành phố trong cả nước. Do đó, Bên mời thầu hướng

dẫn các nhà thầu có nhu cầu mua HSMT các gói thầu nêu trên như sau:

1. Hướng dẫn mua HSMT

1.1. Mua HSMT trực tiếp tại Phòng Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế Hà Giang (áp

dụng cho các nhà thầu có trụ sở trên địa bàn tỉnh Hà Giang hoặc nhà thầu khác có

thể giao cho nhân viên, đối tác trên địa bàn tỉnh Hà Giang đến mua trực tiếp tại

Sở Y tế Hà Giang).

1.2. Mua trực tuyến qua mạng: (Khuyến khích các nhà thầu mua HSMT

bằng hình thức này). Khi mua HSMT đề nghị nhà thầu chuyển tiền vào số tài

khoản 3713.0.1011416.00000 mở tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Hà Giang (Nội

dung: Tên Công ty…….. chuyển tiền mua HSMT gói thầu )

Sau khi chuyển tiền xong nhà thầu gửi tài liệu xác thực đã chuyển tiền vào email:

donvimuathuocsythg@gmail.com và cung cấp các thông tin nhà thầu như sau:

- Tên Công ty:……………………………………………………………

- Địa chỉ:…………………………………………………………………

- Người liên hệ:……………………………………..SĐT:……………..

- Địa chỉ Email:…………………………………………………………

mailto:donvimuathuocsythg@gmail.com

Sau khi nhận được thông tin đầy đủ, Bên mời thầu sẽ gửi HSMT kèm các tài

liệu liên quan qua email của nhà thầu.

2. Hướng dẫn nộp hồ sơ dự thầu

Nhà thầu có thể nộp HSDT bằng cách giao cho nhân viên, đối tác trên địa

bàn tỉnh Hà Giang đến nộp trực tiếp tại phòng Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế Hà Giang

hoặc gửi chuyển phát nhanh về phòng Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế Hà Giang, Địa

chỉ: Số 338, đường Nguyễn Trãi, tổ 10, phường Nguyễn Trãi, Thành phố Hà

Giang, tỉnh Hà Giang.

Trong quá trình thực hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ SĐT:

0947.116.882 hoặc 0888.666.323

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;
- Cổng TTĐT tỉnh Hà Giang;

- Cổng TTĐT SYT;

- Lưu: VT, ĐVMT.

TRƢỞNG ĐƠN VỊ

Nguyễn Đình Dích

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ